sobrepreço ou qualquer forma de desequilíbrio econômico. Assim, entende-se que a
contratação proposta apresenta um preço justo e adequado.
7.6. Conforme proposta enviada pelo fornecedor exclusivo 3F LTDA o valor
da licença para 10 usuários simultâneos para o período 36 (trinta e seis) meses é de
R$ 45.558,00 (quarenta e cinco mil quinhentos e cinquenta e oito reais).
8. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
8.1. A solução proposta para atender às necessidades da equipe de
engenheiros e arquitetos do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região consiste na
utilização do software Orçafascio. A seguir, apresentaremos um resumo das